

Offerta n° 14633 del 27.08.2007

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
2	Palloni Kyendahl per distillazione, in vetro Pyrex o Duran, capacità 100 cc, con giunto sferico gr. 35/20	Nova Chimica	40CL6290	1 pz.	€ 55,90	6	€ 335,40	20

Totale complessivo annuale

€ 335,40

Iva 20%

€ 67,08

Minimo di fatturazione: € 200,00

Offerta n° 07/01793 del 02.08.2007

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
7	Fiale da 1 ml di Miscela standard di pesticidi organoclorurati, concentrazione 100mg/l o superiore, contenente i seguenti analiti: Aldrin, α -HCH, β -HCH, γ -HCH, δ -HCH, dieldrin, 4,4'-DDD, 4,4'-DDT, 4,4'-DDE, endosulfan I, endosulfan II, endosulfan solfato, endrin, endrin aldeide, eptacloro, eptacloro epossido	Superchrom	RE32094	1 x 1 ml	€ 57,9865	3	€ 173,96	20

Totale complessivo annuale

€ 173,96

Iva 20%

€ 34,79

Minimo di fatturazione: non indicato

Offerta n° 5504001667 del 02.08.2007

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
3	Ancorette magnetiche cilindriche, con magneti rivestito in PTFE, diam. x lungh. mm 8 x 40	C. Erba Reagenti	286600764	5 pz.	€ 1,20	40	€ 48,00	20
4	Ancorette magnetiche cilindriche, con magneti rivestito in PTFE, diam. x lungh. mm 6 x 35	C. Erba Reagenti	295137127	5 pz.	€ 1,20	20	€ 24,00	20
5	Ancorette magnetiche cilindriche, con magneti rivestito in PTFE, diam. x lungh. mm 5 x 15	C. Erba Reagenti	295137110	5 pz.	€ 1,00	20	€ 20,00	20
6	Bottiglie acido nitrico al 65% per analisi in conf. da 1 lt	C. Erba Reagenti	408022 lt. 1	1 x 1 kg.	€ 3,50	50	€ 175,00	20
Totale complessivo annuale							€ 267,00	
Iva 20%							€ 53,40	
Minimo di fatturazione: € 300,00								

Offerta n° 378 Rif. 7AO368 del 07.08.2007

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
1	Accessori e parti di ricambio per Sistema di misura monometrico per il BOD OxiTop così composti:							
	bottiglie campione marrone, mod. PF 600, cod. 209100	WTW	209100	1 pz.	€ 5,00	18	€ 90,00	20
	portapotassa in gomma, mod. GK 600, cod. 209170	WTW	209172	1 pz.	€ 7,00	6	€ 42,00	20
	beaker di misura per overflow da 164 ml, mod. MK 164/600, cod. 209060	WTW	209060	1 pz.	€ 24,00	1	€ 24,00	20
	beaker di misura per overflow da 432 ml, mod. MK 432/600, cod. 209090	WTW	209090	1 pz.	€ 34,00	1	€ 34,00	20
8	Kit membrane per elettrodo WTW mod. Oxical SL per ossigeno disciolto	WTW	WP 90/3 202725	1 kit	€ 103,00	2	€ 206,00	20
9	Pipetta automatica a volume variabile 1-10 ml	WTW	ML-FAA10000	1 pz.	€ 153,00	2	€ 306,00	20
10	Puntali per pipetta automatica a volume variabile 1-10 ml	WTW	ICP-021	1.000 pz.	€ 0,0240	1.000	€ 24,00	20

Totale complessivo annuale

€ 726,00

Iva 20%

€ 145,20

Minimo di fatturazione: non indicato

€ 1,502,36
€ 300,47